

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21319964 din_09.12.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție și articole din PVC.

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1									
1	Proiector led	buc	30	99	118,80	2970,00	3564,00			
2	Cablu electric PVS	metri	200	7,5	9,00	1500,00	1800,00			
3	Teu PPR	buc	30	1,5	1,80	45,00	54,00			
4	Teu PPR	buc	30	2,5	3,00	75,00	90,00			
5	Robinet cu bilă Ø 20	buc	30	49	58,80	1470,00	1764,00			
6	Pistol pentru spumă	buc	2	85	102,00	170,00	204,00			
7	Pistol pentru silicon	buc	2	43	51,60	86,00	103,20			
8	Vopsea lavabilă antibacteriană	litri	250	43,00	51,60	10750,00	12900,00			
9	Perie pentru var 170x70mm	buc	20	22	26,40	440,00	528,00			
10	Mecanism WC	buc	15	95	114,00	1425,00	1710,00			
11	Lacăt de agățat	buc	20	65	78,00	1300,00	1560,00			
12	Cilindru pentru ușa	buc	10	50	60,00	500,00	600,00			
13	Perie pentru vopsit	buc	20	4,5	5,40	90,00	108,00			
14	Perie pentru vopsit	buc	20	5	6,00	100,00	120,00			
15	Perie pentru vopsit	buc	20	7	8,40	140,00	168,00			

16	Spuma poliuretani ca. aplicare cu pistol. 750 ml	buc	5	56	67,20	280,00	336,00			
17	Cilindru pentru uşă	buc	10	70	84,00	700,00	840,00			
18	Rulou pentru vopsit	buc	10	14	16,80	140,00	168,00			
19	Rulou pentru vopsit	buc	10	32	38,40	320,00	384,00			
20	Diluant pentru vopsea	litri	80	28	33,60	2240,00	2688,00			
21	Cartuş cu carbon activ	buc	20	15	18,00	300,00	360,00			
22	Prelungitor	buc	6	90	108,00	540,00	648,00			
23	Şpaclu	buc	5	7	8,40	35,00	42,00			
24	Şpaclu	buc	5	13	15,60	65,00	78,00			
25	Şpaclu	buc	5	19	22,80	95,00	114,00			
26	Robinet cu bilă Ø 15	buc	30	30	36,00	900,00	1080,00			
27	Mănuşi de protecţie termică	perechi	60	18,2	21,84	1092,00	1310,40			
28	Gofră flexibilă	buc	25	38	45,60	950,00	1140,00			
29	Clamă PPR	buc	30	0,53	0,64	15,90	19,08			
30	Clamă PPR	buc	30	0,6	0,72	18,00	21,60			
31	Clamă PPR	buc	30	1,2	1,44	36,00	43,20			
32	Robinet cu ventil	buc	20	66	79,20	1320,00	1584,00			
33	Robinet cu ventil	buc	20	88	105,60	1760,00	2112,00			
34	Robinet cu ventil	buc	20	115	138,00	2300,00	2760,00			
35	Vopsea email culoare alb	litri	80	46	55,20	3680,00	4416,00			
36	Vopsea email culoare albastră	litri	50	44,00	52,80	2200,00	2640,00			
37	Robinet cu bilă PPR	buc	15	18,00	21,60	270,00	324,00			
38	Mufă PPR	buc	20	8,00	9,60	160,00	192,00			
39	Mufă PPR	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00			
40	Mufă PPR	buc	20	19,00	22,80	380,00	456,00			
41	Mufă PPR	buc	20	8,00	9,60	160,00	192,00			
42	Mufă PPR	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00			

43	Mufă PPR	buc	20	22,00	26,40	440,00	528,00			
44	Mâner fereastră PVC	buc	20	30,00	36,00	600,00	720,00			
45	Amortizor ușă PVC	buc	6	320,00	384,00	1920,00	2304,00			
46	Contactator KMI-11810	buc	8	125,00	150,00	1000,00	1200,00			
47	Cutie pentru automate	buc	6	54,00	64,80	324,00	388,80			
48	Cutie pentru automate	buc	10	35,00	42,00	350,00	420,00			
49	Cutie pentru automate	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00			
50	Conexiune forbox scame	buc	40	0,80	0,96	32,00	38,40			
51	Conexiune forbox scame	buc	40	1,20	1,44	48,00	57,60			
52	Conexiune forbox scame	buc	30	1,70	2,04	51,00	61,20			
53	Lopată pentru curățarea zăpezii	buc	12	60,00	72,00	720,00	864,00			
TOTAL lot nr.1						47142,90	56571,48			
Lot nr.2										
1	Ușă de intrare PVC	buc	2	9990	11988,00	19980,00	23976,00			
2	Sticlă pentru geam termopane	buc	1	290	348,00	290,00	348,00			
3	Sticlă pentru geam termopane	buc	1	295	354,00	295,00	354,00			
4	Sticlă pentru geam termopane	buc	2	396	475,20	792,00	950,40			
5	Sticlă pentru geam termopane	buc	2	396	475,20	792,00	950,40			
6	Sticlă pentru geam termopane	buc	4	396	475,20	1584,00	1900,80			
7	Sticlă pentru geam termopane	buc	2	396	475,20	792,00	950,40			
8	Sticlă pentru geam termopane	buc	2	440	528,00	880,00	1056,00			
TOTAL lot nr.2						25405,00	30486,00			
TOTAL LOT 1, LOT 2						72547,90	87057,48			